[image: image1.jpg]Poccunckumn
HaumoHanbHbIN
Komurer

MonooexHasa cekyus

В Президиум НП «РНК СИГРЭ»
от __________________________________
(Ф.И.О.)
проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

(почтовый индекс, адрес места жительства)
Конт.тел.: ___________________________
эл.почта: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены РНК СИГРЭ
Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Российский национальный комитет Международного Совета по большим электрическим системам высокого напряжения» (НП «РНК СИГРЭ») в связи с участием в мероприятиях программы Молодежная секция РНК СИГРЭ, проводимых в ______________________________________________________
(наименование ВУЗа)

с установлением статуса:
	Постоянное членство (срок членства не ограничивается)

	«Индивидуальные члены I»
(«Individual members I»)
	Все категории лиц (основной статус)

С Уставом НП «РНК СИГРЭ», Положением об индивидуальном членстве в НП «РНК СИГРЭ» участников программы Молодежная секция РНК СИГРЭ, иными внутренними документами НП «РНК СИГРЭ» по вопросам членства и деятельности Молодежной секции РНК СИГРЭ ознакомлен(а), согласен(на), обязуюсь выполнять.

Приложения:
1) Анкета;
2) копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность, согласно действующему законодательству Российской Федерации.
«______»_______________ 20___ года

_________________          ___________________________________________
(подпись)

(фамилия, имя, отчество полностью)
Анкета

для вступления в члены РНК СИГРЭ

	Фамилия, имя, отчество

	Фото

	Дата рождения

	Контактные телефоны

	Факс

	E-mail

	Почтовый адрес для переписки

	Место работы

	Подразделение

	Должность

	Ученая степень

	Ученое звание

2